36 100 100 25.07 2507 6 150.42 6 150.42 0 0 0 0 2807.84

3

Weikfield
Custard
Powder
Vanilla
Flavour
Carton

185 20 20 122.29 2445.8 9 220.12 9 220.12 0 0 0 0 2886.04

4
Chef's
Basket
Macroni

100 510 510 69.64 35516.4 6 2130.98 6 2130.98 0 0 0 0 39778.37

Total 650 650 41792.4 2580.92 2580.92 0 0 46954.24

Amount (INR): FORTY SIX THOUSAND NINE HUNDRED AND FIFTY FOUR RUPEES AND TWENTY
FOUR PAISE ONLY